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محمدجواد لسانی

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
فرزند مجتبی به  مدرک فارغ التحصیلی 
شماره شناسنامه ۱۴۵۹۶ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته 
رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی با 

شماره ۱۲۸۸۱۳۹۰۳۳۸۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده  تقاضا می شود اصل مدارک را به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴ 

دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
محمدابراهیم به شماره شناسنامه ۱۰۸۲۴ و کد ملی ۰۰۸۱۷۹۳۵۷۱ 

صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته زیست شناسی سلولی 
و مولکولی-میکروبیولوژی صادره از دانشگاه آزاد کرج با شماره ۰۹۵۵۹۱۶ 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - تقاطع 

مؤذن و استقلال - صندوق پستی ۳۱۴۸۵/۳۱۳ ارسال نماید.

سند و فاکتور فروش خودرو  سمند  ایکس  ۷  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران

 ۲۲ _ ۱۵۴ ص ۱۵ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۲۱۴۸۵۸ و 
شماره شاسی ۱۴۵۳۹۷۹۷ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند غلامعباس 
به شماره شناسنامه ۵۴۱۲ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی رشته 

مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تاکستان با شماره 
۸۳۱۷۰۰۲۵۸۶۰۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان 

به نشانی تاکستان سه راهی شامی شاپ مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تاکستان کد پستی ۴۹۴۷۹- ۳۴۸۱۹ و صندوق پستی 

۱۵۱۵-۳۴۸۱۵ ارسال نماید.

کارت خودرو  پژو  پارس  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ 
به شماره پلاک ایران ۶۸ _ ۴۹۵ ل ۳۹ و شماره موتور 

۱۲۴۸۶۱۵۳۴۷۲ و شماره شاسی ۵۰۳۳۵۲۵۰ به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز موتور  سیکلت  هوندا  رنگ قرمز مدل ۱۳۸۳ 
به شماره پلاک ایران ۱۴۵ _ ۳۲۵۷۷ و شماره موتور 

 3K70478 و شماره شاسی ۸۳۰۱۵۹۴ به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

سند کمپانی موتور سیکلت مربوط به شرکت دینو موتور با 
مشخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد:
موتور سیکلت  ES  به شماره پلاک ۶۳۵ / ۱۴۱۴۱  با شماره 

موتور ۷۲۹۸۷۰  و شماره شاسی  ۰۰۱۶۷
 موتور سیکلت   fiddel3  به شماره پلاک ۱۴۲ / ۷۷۹۵۴ 

 با شماره موتور ۰۰۳۵۱۰  و شماره شاسی  ۰۱۳۱۲

مدرک فارغ التحصیلی
فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۴۵۵۵۴ صادره از تهران 
در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از واحد 

دانشگاهی فیروز کوه با شماره ۰۹۲۴۸۲۹ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی  واحد فیروز کوه  به نشانی فیروز 

کوه ،  دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید .

 سند کمپانی خودروی سواری  هیوندای  اکسنت  
مونتاژ تیپ ACCENT-AT  مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید 

روغنی به شماره پلاک ۹۹- ۳۹۶ ج ۱۹ و شماره موتور 
 G4CJU432359 و شماره شاسی 

 NAKNFH322JB105691 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت موتور، سند کمپانی 
کارت سوخت و تسلسل اسناد) موتور سیکلت بوکسر مدل ۱۳۹۵ 
رنگ سفید به شماره موتور PFMBFD19177 و شماره شاسی 

 IRAMD9513S9524230 و پلاک شماره انتظامی 

 ایران ۱۳۱ - ۲۶۵۶۹ به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

برگ سبز ، اسناد دفترخانه  و سند کمپانی  خودرو   پژو  
۴۰۵  جی ال ایکس  تاکسی رنگ زرد خورشیدی با نوار 

شطرنجی مشکی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ۳۴ ت ۳۲۵  
 ایران ۱۹ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۸۴۶۹۵ و شماره شاسی 

NAAM11CA39E012943 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مطب به شماره۹۷-۱۲۶۴۱۳-۲۲۸ به 
تاریخ صدور ۹۸/۱۲/۲۴ با شماره نظام پزشکی 

 ۱۲۶۴۱۳به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط است.

 شــش ماه پس آغاز از تهاجم نیروهــای روس به اوکراین، آنچه 
آنها حمله ای رعد آسا می پنداشتند، به نبردی سخت مملو از حملات 
هوایی روزانه و درگیری هایی تبدیل شــده است که هیچ چشم انداز 
مشــخصی برای پایانش وجود ندارد. بخش اعظم شــرق و جنوب 
اوکراین اکنون تحت کنترل روسیه است و این کشور دسترسی راحتی 
به بنادرش در دریای ســیاه در جنوب و شــرق برای صادرات غلات 
ندارد. روسیه نیز زیر فشار تحریم های غرب قرار گرفته است و تقریبا 
هیچ کس انتظار دست کشــیدن ولادیمیر پوتین از پیشــروی آهسته 
اما پیوســته خود در خاک اوکراین و عقب نشــینی از ســرزمین های 
اشــغالی را ندارد. با آنکه هر دو طرف تلفات جانی و مالی بسیاری 
را متحمل شــدند اما به نظر نمی رســد در شــرایط فعلی هیچ یک 
حاضر به آتش بس باشــد. اوکراینی ها فکر می کنند در حال دفاع از 
موجودیت ملیت خود هستند؛ موضوعی که پوتین آن را به عنوان یک 
مغلطه تاریخی انکار می کند. کنســتانین کالاشف، تحلیلگر سیاسی 
ســاکن مسکو می گوید: «در شــرایط کنونی هیچ کس برنده نیست و 
این عملیات نظامی ویژه می تواند ســال ها به طول انجامد. روســیه 
امیدوار است با طولانی شدن جنگ، اوکراین را خسته و فرسوده کند 
و در نهایت شکســت دهد. زمان به نفع اوکراین ســپری نمی شود و 
ممکن است از نظر اقتصادی فروبپاشد». ماری دومولَن، رئیس روابط 
خارجی شورای اروپا معتقد اســت حمایت شدید متحدان غربی از 
اوکراین، عقب نشــینی هر یک از طرفین را اکنون دشوارتر کرده است. 
او بــه یورونیوز می گویــد: «هر یک از طرفین فکــر می کنند که هنوز 
می توانند برتری نظامی داشــته باشند، بنابراین بعید است این جنگ 
به این زودی به پایان برســد». پوتین همچنین این درگیری را بخشی 
از مقاومت روسیه در برابر توسعه طلبی ناتو توصیف کرده و هرگونه 
عقب نشینی را مردود می داند. او می تواند تمایل اوکراین برای ادغام 
بیشتر در اتحادیه اروپا را با حمله به بندر کلیدی اودسا پاسخ دهد و 
باعث محصورکردن کشور در خشکی و در نتیجه کاهش صادرات آن 
شود. اما در همین میان احتمالا ولودیمیر زلنسکی در جست وجوی 
پیروزی های تاکتیکی بیشتر مانند غرق کردن ناو موشک انداز موسکوا 
در ماه آوریل یا حتی حمله متقابل برای بازپس گیری مناطق اشغالی 

باشد. دومولن می گوید: «این رویکرد به او اجازه می دهد تا نیروهای 
نظامی و مردم اوکراین را تحریک و درخواست هایش برای حمایت از 

جانب شرکای اروپایی را توجیه کند».
توانایی مقاومت اوکراین

تجهیــزات نظامی و داده هــای اطلاعاتی که از جانــب اروپا و 
ایالات متحده در اختیار نیروهای اوکراینی قرار داده شــده است، به 
آنها امکان داده تا سرعت پیشــروی نیروهای روسیه را در دونباس 
و در امتداد سواحل دریای ســیاه کم کنند، ولی با این وجود روسیه 
همچنان به پیشــروی خود ادامه می دهد. این مســئله به مســکو 
اجازه می دهد تا مواضع خود را تحکیم بخشــد؛ زیرا پس از گذشت 
هشــت ســال از زمان الحاق کریمه به روســیه، حضور نظامی این 
کشــور در شــبه جزیره کریمه افزایش یافته است. همچنین تاکنون 
درخواســت های زلنســکی از غرب برای تجهیز ارتــش اوکراین با 
ســلاح های پیشــرفته تر و قدرتمندتر ناموفق بوده است. دیمیتری 
مینیک، محقق انســتیتوی فرانســوی روابط بین الملــل در پاریس 
می گوید: «مــردم اوکراین تاکنون متحد بودنــد و از دولت حمایت 
کردند اما این ثبات هم بســیار متکی بر حمایت غرب از اوکراین در 
جنگ با روسیه است». فرا رســیدن فصل سرما نیز عزم اوکراینی ها 
در اتحاد و مبارزه با روســیه را می آزماید؛ زیرا ممکن اســت هر روز 
تعــداد بیشــتری از مردم به دلیــل جنگ از خانه های خــود رانده 
شــوند و بسیاری با مشــکلاتی مانند کمبود ســوخت، قطع برق و 
سیستم های گرمایشی روبه رو شوند. دومولن تأکید کرد ۴۰ درصد از 
مدارس اوکراین با آغاز سال تحصیلی در ماه سپتامبر همچنان بسته 
خواهند ماند و این مسئله ممکن است عوارض روانی سنگینی برای 
محصلان در پی داشته باشد. او می گوید: «خیلی چیز ها مخصوصا 
برای ســربازانی که در خط مقدم هستند، به ظرفیت اوکراینی ها در 

تحمل سرما بستگی دارد».
نتایج بالقوه جنگ

اگر این درگیری در زمســتان ۲۰۲۳ هــم ادامه پیدا کند و قیمت 
ســوخت و مواد غذایی در غرب روند افزایشــی خود را حفظ کند، 
ادامه جنگ بســیار وابســته به حمایت دولت هــا و افکار عمومی 

غرب خواهد بــود. دومولن می گوید: «احتمالا پوتین روی سســتی 
دولت های غربی برای حمایت از اوکراین درآن زمان حســاب کرده 
اســت. او در آن زمــان راه حل هایی را پیش روی غــرب می گذارد و 
آنهــا را وادار می کنــد به اوکراین برای پایان  دادن به درگیری فشــار 
وارد کنند». ارتش اوکراین در صورتی که اشــتباه نظامی فاحشــی 
نکند، بعید به نظر می رســد که به طور کامل سقوط کند، همچنین 
کســی از زلنســکی انتظار پذیرش هرگونه مذاکره ای را که منجر به 
بازپس گیری سرزمین های از دســت رفته اوکراین نشود، ندارد. البته 
اگر متحدان غربی اوکراین به ارائه کمک و تســلیحات نظامی ادامه 
دهند، مزیت نظامی روســیه می تواند کاملا از بین برود. این مسئله 
ممکن اســت حمایت عمومی از پوتین در داخل روســیه را تهدید 
کنــد و به طور بالقوه باعث تحریک نیروهای مخالف او در آســتانه 
انتخابات ریاست جمهوری روسیه شود. انتخابات ریاست جمهوری 
روســیه در ماه مارس ســال ۲۰۲۴ انجام می شود. مینیک می گوید: 
«اعلام جنگ، حکومت نظامی یا بسیج عمومی می تواند تنش بین 
کرملیــن و باقی مانده جامعه مدنی روســیه را تشــدید کند. کنترل 
این تنش  در شــهرهای بزرگ روسیه مثل مسکو و سن پترزبورگ که 

رویکرد عمومی غرب ستیزانه کمتری دارند، سخت تر خواهد بود».
اعتمادبه نفس اوکراین

ولادیمیر زلنســکی، رئیس جمهوری اوکراین، وعده داد نیروهای 
نظامی این کشــور به ادامه نبرد با روسیه تا پایان اشغال شبه جزیره 
کریمه و آزاد ســازی این مناطق مصمم اند. به گفته زلنسکی، جنگ 

در اوکراین با کریمه شــروع شــد و با کریمه نیز پایان خواهد یافت. 
رئیس جمهــوری اوکراین در نشســت دوم مجازی «پلتفرم کریمه» 
گفــت: «اوکراین به انــدازه کافی قوی و قدرتمند اســت که بتواند 
چشم انداز روشــنی برای برای کریمه اوکراین ارائه دهد». زلنسکی 
وعــده داد نیروهــای اوکراینی بــه نبردهای خود ادامــه خواهند 
داد تــا در نهایت آزادی و عدالت را بــرای تمامی آنهایی که قربانی 
ســرکوب ها و تعرض های اشغالگران روســی بوده  اند، به ارمغان 
آوردنــد. «من می دانم که کریمه متعلق به اوکراین اســت و منتظر 
بازگشت ماست. من مایلم که همه شما بدانید که ما بازمی گردیم. 
ما باید در مبارزه با تجاوز روســیه پیروز شویم. به همین دلیل است 
که ما بایــد کریمه را آزاد کنیم».  در نشســت دوم «پلتفرم کریمه»، 
رهبران سیاســی و نمایندگانی از ۶۰ کشور مختلف جهان از  جمله، 
آندژی دودا، رئیس جمهوری لهســتان، جاستین ترودو، نخست وزیر 
کانادا و اولاف شولتس، صدراعظم آلمان حضور داشتند. در همین 
حال آسوشــیتدپرس هم در گزارشــی به  نقل از یکی از فرماندهان 
ارشــد نیروهای اوکراینی نوشــت از ابتدای تهاجم روســیه به این 
کشــور دست کم ۹ هزار سرباز اوکراینی جان خود را از دست دادند. 
در طرف مقابــل نیز نهادهای اطلاعاتی تخمیــن زده اند که تعداد 
نظامیان کشته شــده روســی در جنگ اوکراین بیش از ۷۰ هزار نفر 
اســت. شبه جزیره کریمه از ســال ۲۰۱۴ در اشغال روسیه است. در 
هفته های گذشــته، مناطــق مختلفی از کریمه، هدف ســلاح های 
دوربــرد و پهپادها نیروهــای اوکراینی قرار گرفته اســت. افزایش 

حملات اخیر در شبه جزیره کریمه، موجب وحشت نیروهای روسی 
و افزایش اعتماد به نفس اوکراینی ها شده است. با وجود این سخنان 
زلنسکی، مقامات غربی احتمال می دهند روسیه خود را برای حمله 
دیگــری به کی یف آماده می کند. آمریکا از شــهروندان این کشــور 
خواســته است خاک اوکراین را ترک کنند. سفارت آمریکا در کی یف 
اعلام کرد روســیه در روزهای آینده ساختمان های دولتی و مناطق 
غیرنظامی را هدف قرار خواهد داد و تمامی شــهروندان آمریکایی 
باید «هم اکنون» اوکراین را ترک کنند.  از ســوی دیگر، در جبهه های 
جنگ، حملات توپخانه ارتش روسیه به مواضع نیروهای اوکراینی 
در استان زاپوریژیا در جنوب این کشــور ادامه یافت. ارتش اوکراین 
نیز اعلام کرد درگیری ها در اطراف نیروگاه هســته ای زاپوریژیا ادامه 
دارد. تداوم درگیری های نظامی در اطراف این نیروگاه نگرانی درباره 
وقوع سانحه هسته ای را افزایش داده است. اوکراین و روسیه طرف 
مقابل را به حملات «غیرمســئولانه» در این منطقه متهم می کنند. 
مقامات محلی در استان خارکیف در شمال شرقی اوکراین و نزدیک 
مرز روسیه نیز اعلام کردند بر اثر حملات توپخانه ارتش روسیه، یک 
خانه تخریب شده ولی کسی آسیب ندیده است. خبرگزاری تاس به 
نقل از مقامات شهر دونتسک که در کنترل شورشیان طرفدار مسکو 
است، گزارش داده که ساختمان اداری اصلی این شهر مورد حمله 
ارتش اوکراین قرار گرفته و در این حمله ســه نفر کشــته شده اند. 
وزارت دفاع روســیه نیز اعلام کرده یک هواپیمای نظامی اوکراین از 
مدل «اس یو ۲۷» را در آسمان منطقه خارکیف سرنگون کرده است.

بلندپروازي خطرناك رئیس جمهور اوکراین در ۶ماهگي جنگ

زلنسکي، رقصنده 
میان جنون و شجاعت

گویــا اتفاقــات دور از عقل هم عمری طولانــی دارند. زمانی در ایــران، عده ای با 
احساســات داغ به این نتیجه رســیدند که سوسیالیســم چینی راه حــل مبارزه با رژیم 
وابســته پهلوی است. این یک موج بود که در حاشــیه خیزش گسترده مردم، غلیانی 
کوچک از خود نشــان داد. جوانانی در این طیف به میدان آمدند، ســر از پا نشناختند و 
دل اندر رؤیای خود بســته و پکن را آرمان شهر خود حساب کردند. روش انقلابی مائو 
تسه تونگ پیشــوای چینی، خط مشی مبارزه شان شــد. در این راستا، تشکیلاتی اواخر 
دهه ۵۰ خورشــیدی پدید آوردند که به نام حزب رنجبران مشــهور شد. مائوئیست ها 
خواســته بودند در فضای ایرانی، برای چین ســرخ سرود وفاداری بخوانند. همخوانی 
وجود نداشــت. ایده شان، تکیه بر دسترنج دهقانان بود و کلید پیشرفت را در زمینِ آباد 
می جســتند. این چپ ها با چپ های دیگری رقابت داشــتند که پرچم شان، باز هم رنگ 
قرمز داشــت اما آبشخورشان مســکو بود. آنان برخلاف مائوئیست ها، اتحاد جماهیر 
شــوروی را مرکز آمال و آرزوی خود می دیدند و عنوان های آشــنایی هم داشتند مثل 
ســازمان پیکار، راه کارگر، چریک های فدایی خلق و اســم هایی از این دست. شعار این 
چپ ها در میتینگ شــان حول اتحاد کارگران می چرخید. بحث روز همیشه برقرار بود؛ 
حلقه به حلقه، ایســتاده در حاشیه خیابان ها با کتاب های مارکسیست لنینیستی چیده 
بر کف پیاده رو، آذین شــده از ســتاره های باز هم قرمز روی تراکت ها و پوسترهایشــان. 

نیروهای چپی به ســبیل های پرپشــت فکر می کردند. با چند اصطلاح دهان پرکن مثل 
«دیکتاتــوری پرولتاریا» و «انحــلال ارتش» و «قطع رابطه اقتصــادی با غرب» همراه 
با عکس هایی از «ارنســتو چه گوارا» و «ســالوادور آلنده»، بساط خود را به رخ عابران 
بی خبر می کشــیدند. پرسش ها نیز گل می کرد؛ کدام یک از این گروه های چپ، به مردم 
راست می گفتند؟ تاریخ ملت ها درباره هر دو اردوگاه چپ، داوری های پندآموزی کرده 
که در جای خود خواندنی  اســت. اما در اینجا به جذابیت یک کتاب اشاره می شود که 
اشــتباهی، به خاطره جمعی ایرانیان راه یافت؛ اثری به نام «چین ســرخ». این اقبال از 
کجا ناشی می شد که ناگهان یک جزوه خاطره نویسی، چنین بازار داغی پیدا کند؟ البته 
فقــط آوازه اش بود که بالا گرفت درحالی که تعــداد مطالعه کنندگان کتاب اندک بود. 
فقط مد روز شــد. واقعا چند نفر آن را کامل خوانده بودند یا به فضای متن ورود کرده 
بودند؟ تنها در بســتر یک فرهنگ شفاهی  است که عنصر تحقیق و مطالعه، به حاشیه 
رانده می شود و به جای آن گوش ها تیز می شود که جو حاکم به کدام سمت است تا بر 
له یا علیه کتابی یا شــخصی یا کشوری قرار جمعی گذاشته شود. البته ورد زبان شدن 
ایــن اثر، تنها محدود به یک مقطع تاریخی باقی ماند و در گذر زمان، رو به فراموشــی 
رفــت. این روی آوری جمعی از روی خردمندی نبــود. حاصل تبلیغات چپ هایی بود 
کــه از چین خط می گرفتند تا چیزی را مــد روز کنند. این اثر خارجی در قطع جیبی، در 
واقع شــرحی بود از سال های فعالیت کمونیست ها برای فتح پکن که نویسنده، آنها را 
یادداشــت کرده بود. آنها که دوره داغ یکی، دو ســال نخست انقلاب را تجربه کردند، 
به یاد می آورند کتاب فوق به عنوان مانیفســت مبارزه توده، در بحث ها ارائه می شــد. 
کتابچه ســرخ مدتی در ویترین کتاب فروشــی های خیابان انقلاب خودنمایی کرد و در 
میان کتاب خوانان، دست به دســت شد تا پز جدید آدم ها تعیین شود و در گپ وگفت ها 
جلوی چشم باشد. نویسنده چین سرخ برخلاف تصور اولیه، چشم بادامی نبود؛ نامش 
ادگار اســنو (Edgar Snow) و زاده شده میسوری آمریکا بود. او هفت سال در چین به 
ســر برد. حتی چنان ارج و قربی پیدا کرد که در دانشگاه «ین چینگ» مشغول تدریس 
شــد. بخت، یار این آمریکایی بود که در آســتانه خیــزش اجتماعی چینی ها، خاطرات 
اغراق آمیز و حماســی خود را از قیام جمعی به روی کاغذ آورد. اما چند دهه گذشت 
تا حقایق پنهانی از چین ســرخ عیان شــود؛ تندبادها از راه رســیدند تــا ابرهای غلیظ 
و تیره به کناری رانده شــود؛ جنبشــی اعتراضی با نام «فالون دافــا» (falundafa) در 
سرزمین پهناور چین به منصه ظهور رسید. این روش مبارزه، اولین بار توسط «لی هنگ 

ژی» در منطقــه «چانگچون» چین، به ســال ۱۹۹۲ به مردم معرفی شــد و تا بیش از 
 (minghui) «صد کشــور جهان گسترش یافت. خبرگزاری مستقلی به نام «مینگهویی
گزارش داد که پیگرد و ســرکوب اعضای جنبش از دهه ۹۰ میلادی آغاز شــده است. 
آگاهی بخشی در خلال ورزش جمعی سبب شده تا روزی ۷ تا ۱۰ نفر از تمرینگران دافا 
به بازجویی برده شــوند. گاهی کارشــان به جاهای باریکی می رسد که نفس ها را بند 
مــی آورد؛ تعرض به حریم تن زندانیان، در زمانــی که هنوز آنان زنده اند و بهره برداری 
از اعضــای بدن برای مصارف اقتصادی، تنها به این جرم که نســبت به کمونیســم و 
دروغ های حکومتی شوریده اند. حکومت در حدود ۲۳ سال پیش، مبلغ هنگفتی برای 
کشــتن لی هنگ ژی جایزه تعیین کرد. در روســتاهای صعب العبــور و دور از پایتخت 
چین فرمان پیگرد صادر شــد. حتی به کشورهایی که هواداران مخالف در آنجا حضور 
داشــتند، هشدار قرمز داده شد تا اجازه کنشــگری نیابند. اما اعتراضات به پکن کشیده 
می شود و در برابر دیدگان یگان سرکوب، میدان بزرگ «تیان آن من» نمایشی از حماسه 
حقیقی ارائه می دهــد و قرارهایی برای تمرین به مثابــه اعتراض به حکومت چپ ها 
گذاشته می شود. درگیری و مصدومیت شدید تا حبس های درازمدت نتیجه ماجراست. 
اکنون دیگر از کتاب های جدیدی مانند «جوان فالون» به جای «چین ســرخ» رونمایی 
می شــود. دوره محبوبیت تغییر کرده. چنانچه این کتاب ســبز را در وســایل شخصی 
کســی بیابند، ســالیانی باید بیگاری و شــکنجه را تحمل کند. در کشورهایی چون کره 
شــمالی که تعهدی به سرزمین مادر دارد، خبرگزاری مستقل جنبش را مسدود کردند 
و مطالب دروغی مثل ارتباط جنســی گروه را به آنها بستند. زیرا هدف، مخدوش کردن 

ذهن مردم اســت. در بیان شکنجه ها زبان ناتوان می شود؛ درحالی که مبارزان حتی در 
روستاهای دورافتاده هم مشــغول روشنگری هستند. آنها بنرهایی در دست می گیرند 
که رویش نوشــته «حقیقت»، «نیک خواهی» و «بردبــاری». راهپیمایان، اغلب جوان 
هستند و در جشنواره های خارج از کشور با گل های نیلوفر آبی حضور می یابند. آواز در 
کنار طبل کمری که قدمتی ۲۵۰۰ساله دارد و چینی ها برای جشن برداشت محصول و 
همچنین ســال نوی چینی، آن را می نوازند. آنها با تی شرت زرد روشن، خواهان رهایی 
از تمامیت خواهی حکومت و ترویج صلح و مودت هستند. در تمرین ها، حرکات آهسته 
و مدیتیشــن غالب است. در جشنواره های ســالانه در نقاط گوناگون عالم، افراد زیادی 
جذب دافا می شــوند و برای کمک به پایان آزار و شکنجه، دادخواست امضا می کنند. 
جیانگ زمین، رئیس جمهور پیشــین چین، در نطق تشریفاتی خود، محبوبیت روزافزون 
آنــان را به عنــوان تهدید ایدئولوژی الحــادی تلقی کرد و از ۲۰ جولای ۱۹۹۹ دســتور 
ممنوعیت گروه فالون گونگ را صادر کرد. با توجه به مسدودســازی اطلاعات، تخمین 
زده می شود که تعداد واقعی مرگ ومیر بیش از هزاران نفر در چین باشد. آنها به خاطر 
ایمانشــان به زندان افتاده و شکنجه شده اند. گفته شده با اقدام شخص جیانگ زمین، 
اداره «۶۱۰» تأسیس شده که مجموعه امنیتی و فراقضائی است. یگان ها، فراتر از رویه 
پلیس شــهری، بی رحمی و ددمنشــی خود را به نمایش عموم می گذارند. خبرگزاری 
مینگهویی در آخرین شــماره خود از ریزش ۴۰۰ میلیونی اعضای حزب کمونیســت در 
طول ۲۰ ســال اخیر خبر داد. این نشــانگر آن است که قطره قطره حقیقت، کار خود را 
با سنگ خارا به پیش می برد. این قانون را به همه زبان های دنیا می توان ترجمه کرد.

چین سرخ تا 
رویش سبز فالونی
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